



Næstformand Svend Jørgensen holdt talen og præsenterede den kommende leder, Suzanne Helms, i forbindelse med rejsegildet for Frederiks Fripleshjem. Foto: Morten Pedersen

Ny leder præsenteret til rejsegilde

I forbindelse med rejsegildet fredag blev Suzanne Helms præsenteret som leder af det kommende Frederiks Fripleshjem.

BYGGERI



Jens Peder Østergaard
jepo@viborgfolkeblad.dk

FREDERIKS: Som traditionen tilskriver, var der både mæser af pølser og tilpas med flaskøl, da der fredag ved middagstid blev holdt rejsegilde for byggeriet af det kommende Frederiks Fripleshjem på Trehusevej.

Bedre sent end aldrig, kan man måske sige, for arbejdet er kommet langt videre end blot de udvendige mure og rejsning af spær.

Næstformand Svend Jørgensen, der i fravær af friplejehjemets formand, Gregers Laigaard, bød velkommen til cirka 15 håndværkere og omtrent lige så mange fra støtteforening og bestyrelse, erkendte da også, at håndværkerne, siden de første spær blev rejst i oktober, jævnligt



Som det hører sig til, var der pølser på menuen til rejsegildet for Frederiks Fripleshjem, der skal åbne i august.

har mindet om, at et rejsegilde hører sig til.

Svend Jørgensen ridsede kort historien om tilblivelsen af friplejehjem - fra ide til snart færdigt resultat - op.

Der har fra begyndelsen været stor lokal opbakning. Eksempelvis har støtteforeningen omkring 400 medlemmer. Men processen har også

været brolagt med udfordringer og diverse forhindringer i de tre år, de er gået siden stiftelsen af foreningen bag friplejehjemmet.

- Men vi er meget fortrøstningsfulde med afslutningen af byggeriet og starten af Frederiks Fripleshjem, sagde næstformanden, der på bestyrelsens vegne blandt andet



Frederiks Fripleshjem bliver i et plan, og de knap 2300 kvadratmeter fylder således ganske godt i landskabet.

deltager i de løbende byggemøder.

Ny leder er lokal

Svend Jørgensen benyttede også rejsegildet til at præsentere den nyansatte leder, Suzanne Helms, der tiltræder 1. maj.

47-årige

Suzanne

Helms bor i lokalområdet, men kommer fra en stilling som leder af plejecentret Rødegård i Resenbro ved Silkeborg.

Hun er udvalgt blandt 21 ansøgere, hvoraf fire var til samtale med et ansættelsesudvalg, før afgørelsen blev truffet.

Foruden Svend Jørgensen

talte også den tilknyttede arkitekt, John Christensen fra Østjysk Arkitektkontor, før pølsegildet kunne begynde. Arkitekten roste håndværkerne for godt arbejde og godt samarbejde faggrupper og firmaer i mellem.

- Jeg ser frem til, at vi kan aflevere et kvalitetsbyggeri, alle kan være stolte af - og til tiden, sagde John Christensen.

Til tiden er 14. august, hvor Frederiks Fripleshjem med plads til 24 beboere officielt skal indvies.